
*!,[**

E

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC IVESE

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

RE

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMc/MPcH/M lN"ul

tl

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as méd¡cas.

LorA. 
'l 

1 ¡r'') :r i
DEcREro n",/.l2.fpt

r).
S D

IS DO
CRUCES
R MUNICIPALga0

,
ALLEST OS

N' NOM BRE CONS, DESDE HASTA DIAS
1 BUSTOS JEREZ LUIS c4 18tO4t2020 01t05t2020 14
2 JEREZ GARCES ALFONSINA c-1 15t04t2020 15t04t2020 0'1

IVIANCILLA SANTIBAÑ EZ LETICIA u-l 19t04t2020 18t0512020 30
I\iIILCHIO CALBUÑIR ROLAI.]DO c-4 06t04t2020 17t44t2020 12

5 MILCHIO CALBUÑIR ROLANDO c-4 18104t2020 01t05t2020 14
6 PORTIÑO MOLINA HENRY c-4 17t04t2020 30t04t2020 14
7 RIVERA BAZURTO KARINA c4 17 t04t2020
B SANCHEZ SILVA MANUEL D, S, ¡/ 07 t0412020 21t04t2020 15
I D, S,I\iI 06t04t2020 19t0412020 14
10.- ZAMBRANO AVILES ROSELIl\il D,S,M 14104t2020 13105t2020 JU

RJO
ICIPAL

).
L SEÑOR ALCALDE

.t.-

4.-

I 17 t04t2020 I ttz

SEPULVEDA CONTRERAS SORAYAI

I I

DE


